

Opintopisteet järjestö-, hallinto- ja osakuntatyöstä

Oheinen esitys järjestö-, hallinto- ja osakuntatyöstä saatavista opintopisteistä on laadittu Conduksen opintotoimikunnan kokouksessa 12.5.2014 ja hyväksytty esitettäväksi tiedekunnalle Conduksen hallituksen kokouksessa 23.5.2014. Käyttäytymistieteellinen tiedekunta on hyväksynyt esityksen 16.12.2014.

Käyttäytymistieteellinen tiedekunta myöntää **enintään 10 opintopistettä** järjestö-, osakunta- ja/tai hallintotyöstä. Opintopisteitä voi hakea kaksi kertaa opintojensa aikana (kuitenkin yhteensä enintään 10 op). Opintopisteitä tulee hakea kahden vuoden sisällä viimeisestä toimintavuodesta, jolta hakija opintopisteitä hakee.

Opintopisteitä myönnetään seuraavien linjausten mukaisesti.

Aine- ja tiedekuntajärjestöt, ylioppilaskunta sekä ylioppilaskunnan piirissä toimivat järjestöt, valiokunnat ja osakunnat

2 opintopistettä/vuosi edellyttää aktiivista osallistumista järjestön, valiokunnan tai osakunnan hallitustoimintaan hallituksen jäsenenä tai toimihenkilönä/virkailijana yhden vuoden ajan. 2 op/vuosi

Aktiivisuudeksi lasketaan järjestön toiminnan järjestäminen ja suunnittelu, kokousaktiivisuus ja muu järjestön ja opiskelijoiden etuja ajava toiminta.

Erytisestä vastuullisuudesta voidaan myöntää **+1 opintopiste/vuosi**. Esimerkiksi aktiivinen toimiminen puheenjohtajana tai varapuheenjohtajana. +1 op/vuosi

Hallintotyö

Hallintotyöstä voi saada **1–2 opintopistettä/vuosi** edustustehtävää kohti osallistumisasteesta riippuen. 1–2 op/vuosi/
edustustehtävä

Edellyttää aktiivista toimimista käyttäytymistieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajana yliopistolla tiedekuntaneuvostossa, laitosneuvostossa, toimikunnassa, lautakunnassa, ohjausryhmässä tai jossakin muussa vastaavassa säännöllisesti kokoontuvassa hallintoelimestä.

Aktiivinen toiminta tarkoittaa kokouksiin osallistumista, niihin valmistautumista sekä huolehtimista yhteydenpidosta ja tiedonkulusta opiskelijoiden suuntaan.

Yleisaktiivina toimiminen

1–2 opintopisteen/vuosi myöntämiselle voidaan hakea puoltoa, jos hakija on ns. yleisaktiivi eli aktiivisesti mukana ylioppilaskunnan, osakunnan, ainejärjestön tai tiedekunnan toiminnassa.

1–2 op/vuosi

Esimerkkejä aktiivisesta osallistumisesta: HYYn valiokuntatoiminta, aine- tai tiedekuntajärjestöjen toimikunnissa toimiminen, speksin toteuttamiseen osallistuminen tai opiskelijatapahtumien järjestäminen.